17 de outubro, Sábado.
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PODER JUDICIARIO VITÓRIA – 7ª
VARA CÍVEL FÓRUM CÍVEL FÓRUM MUNIZ FREIRE RUA MUNIZ
FREIRE S/N – CENTRO VITÓRIA – ES – CEP: 29015-140 12º ANDAR
TELEFONE(S): 0000-0694/3198-0694 E-MAIL: 7civel-
vitoria@tjes.jus.br EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO 20 DIAS N° DO
PROCESSO: 0031115-80.2014.8.08.0024 AÇÃO: PROCEDIMENTO
COMUM REQUERENTE: BANCO DO BRASIL S/A REQUERIDO: POP
COLLOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CARLOS FERNANDO DIAS
FRAGOSO E SIRLEY BRITO DA SILVA MM. Juiz(a) de Direito da
VITÓRIA – 7ª VARA Cível do Estado do Espirito Santo, por nomeação na
forma da lei etc. FINALIDADE: DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O
PRESENTE EDITAL VIREM que fica(m) devidamente CITADO(S):
REQUERIDOS(A): POP COLLOR COMERCIO E Serviços LTDA-
Documentos): CNPJ :05.333.176/ 0001-89 e CARLOS FERNANDO DIAS
FRAGOSO .Documento(s): CPF: 780.113.537-72 e SIRLEY BRITO DA
SILVA - Documentos): CPF: 724.474.942-20, atualmente em lugar incerto
e não sabido, de todos os termos da presente ação para, querendo,
oferecer contestação. ADVERTÊNCIAS: a) PRAZO: O prazo para
contestar a presente ação é de 15 quinze) dias, a partir do prazo
supracitado, b) REVELIA: Não sendo contestada a ação, presumir-se-ão
aceitos pela parte requerida como verdadeiros os fatos alegados na inicial,
salvo no que diz respeito aos direitos indisponíveis. c) Será nomeado
curador especial em caso de revelia, de conformidade com o art. 257,
inciso IV do CPC. DESPACHO: FI: Cite-se por edital, pelo prazo de vinte
dias. Publique-se o respectivo edital na rede mundial de computadores e
na plataforma de editais do Conselho Nacional de Justiça (Resolução
234/2016 CNJ), devendo, posteriormente, ser comprovadas as
publicações nos autos e devidamente certificadas pelo Sr. Escrivão,
conforme determinado pelo artigo 257, I, do CPC. Caso não seja possível
a publicação na forma como determinada, devem o edital ser publicado
em jornal local de ampla circulação e Diário da Justiça (artigo 257,
parágrafo único, do CPC). Diligencie o Sr. Escrivão fazendo constar
expressamente no edital a advertência de que será nomeado curador
especial em caso de revelia. Intimem-se. Diligencie-se. E, para que
chegue ao conhecimento de todos, o presente edital vai publicado na
forma da lei. VITÓRIA-ES, 04/04/2019 ALTAMIRO CARLOS
ANDREATTA ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL Aut. Pelo Art. 60 do
Código de Nomes

BUAIZ ALIMENTOS PART. E INVESTIMENTOS S/A
CNPJ: 36.408.177/0001-79 NIRE 32300032486

Extrato Ata AGO/AGE 01/03/2017
Local: Sede: Av. N. Senhora dos Navegantes, 955, 22º. Andar, Enseada do Suá,
Vitória/ES, às 11:00. Presença: Todos os acionistas. Deliberações: (i) Aprovadas
as contas dos administ. Do exercício de 2015 e decidiu-se que o lucro de R$
11.564.451,00 deve ir para a conta de lucros e prejuízos acumulados. (ii) Apro-
vado o Protocolo e Justif. de Cisão Parcial de 24/02/2017 e a criação da Buaiz
Imobiliária Part. e Invest. S/A e o Laudo de Avaliação; (iii) Com a cisão, aprovado
o novo capital social de R$ 6.638.877,54 com 659.491 ações nominativas
classe única sem valor nominal; (iv) Aprovado  os termos do Estatuto Social da
Companhia e a alteração da razão social para Buaiz Alimentos Part. e Invest. S/A;
(v) Aprovada a nova Diretoria, sendo Americo Buaiz Filho como D. Presidente;
Mariana Arnal Sperancin Buaiz como D. Vice-Presidente e José Luiz carvalho

Estatuto Social às alterações. Arquivada na JUCEES em 05/06/2017, Protocolo
nº 175300330 de 02/06/2017.

BUAIZ IMOBILIÁRIA PART. E INVESTIMENTOS S/A
CNPJ: 27.896.873/0001-80 - NIRE 32300035604

Extrato Ata de AGE 19/01/2018
Local: Sede: Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 955, 22º. Andar, Enseada
do Suá, Vitória/ES, às 11:00. Presença: Todos os acionistas. Deliberações:
I. Presença: (i) aprovada a alteração da Diretoria sendo destituído o Sr. José

permanecerá vago. Como D. Presidente, o Sr. Americo Buaiz Filho, e como
Diretora Vice Presidente, a Sra. Mariana Arnal Sperancin Buaiz. Alterados artigos
do Estatuto Social, em relação às atribuições dos cargos. Arquivada na JUCEES
em 27/05/2019 sob o nº 20192241737.

BUAIZ IMOBILIÁRIA PART. E INVESTIMENTOS S/A
CNPJ: 27.896.873/0001-80 NIRE 32300035604

Extrato Ata de AGO 22/03/2018
Local: Sede: Av. Nossa Senhora dos Navegantes, 955, 22º. Andar, Enseada
do Suá, Vitória/ES, às 10:00. Presença: Todos os acionistas. Deliberações: I.
Presença: (i) Aprovadas as contas dos administradores, as dem. contábeis de
2017; (ii) Decidiu-se que do lucro de R$ 11.313.261,00, serão distribuídos para
os acionistas o valor de R$ 565.663,00, na proporção de cada um. Arquivada na
JUCEES em 17/05/2019 sob o nº 20182124541.

BUAIZ S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO
CNPJ Nº 28.126.928/0001-36 NIRE 32300000819

Extrato da Ata de Reunião de Diretoria de 27/04/2020
Local: Sede da empresa, às 10:00. Presença: Todos os Diretores. Aprovada

Janeiro, CEP 21.030-040, com CNPJ no. 28.126.928/0031-51, para o endereço
localizado na Rua da Soja, 00101, Penha Circular, Rio de Janeiro, RJ, CEP
21.011-100, mantendo a mesma atividade existente. Registrada em 19/05/2020
sob o no. 20200284088 na JUCEES.

CAFÉ NÚMERO UM S/A
CNPJ: 27.421.262/0001-86 ‘NIRE 3230002162

Extrato Ata AGO DE 17/01/2020
Local: Sede: na sede social na Ramal D, 0, S/N Módulo 2, Quadra 003,  Lote
M02, TIMS, Serra, ES, CEP 29.161-386, às 11:30. Presença: Todos os acionistas
Deliberações: AGO: (i) aprovadas as dem. contábeis de 2018, e a transferência
do lucro de R$ 16.142.594,00 para a Conta de Lucros ou Prejuízos Acumulados,
para compensação com os resultados realizados nos exer-cícios anteriores; (ii)
aprovada reeleição da Diretoria para o biênio 2020/2022 sendo Americo Buaiz
Filho como D. Presidente e Eduarda Buaiz como D. Geral, já o cargo de D.

17/08/2020, sob o nº 202000505424.

ESCOLA AMERICANA DE VITÓRIA S/A
CNPJ: 27.710.038/0001-04 NIRE 32300041183

Extrato Ata de AGE de 16/12/2019
Local: Sede: Rua Florentino Faller, 45 Enseada do Suá, Vitória/ES, às 10:00.
Presença: Todos os acionistas. Deliberações: I. Aprovado o aumento de capital
social com capitalização da reserva especial de ágio de R$ 3.755.386,00,
constituída em AGE de 22/05/2019, elevando o capital social para R$
5.690.000,00, dividido em 1.934.614 ações de R$ 2,94 reais cada, mantendo a
mesma participação social existente. Protocolo no. 2000023250, Registrada em
24/01/2020 na JUCEES sob o nº 20200023250.

ESCOLA AMERICANA DE VITÓRIA S/A
CNPJ: 27.710.038/0001-04 NIRE 32300041183

Extrato Ata de AGE de 18/12/2019
Local: Sede: Rua Florentino Faller, 45 Enseada do Suá, Vitória/ES, às 10:00.
Presença: Todos os acionistas. Deliberações: (1) Aprovado aumento de R$
2.500.00,00 no capital social, com emissão de 420.831 novas ações a R$ 2,94
cada, sendo R$ incluído 1.167.814,53 no capital social e  R$ 1.332.185,47 em
reserva de ágio. (2) Aprovada a extinção do cargo de Diretor. A nova Diretoria

  - ziauB nicnarepS lanrA anairaM ,etnediserP .D – ohliF ziauB ociremA :áres

Escolar. (III) Aprovada a alteração da sede da companhia para o novo endereço
- Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2100, Ginásio, Bento Ferreira, Vitória/

Registrada em 06/03/2020 na JUCEES sob o nº 20200064690.

RÁDIO ASTRAL S/A
CNPJ CNPJ Nº 28.485.076/0001-73 NIRE 32300026940

Extrato da Ata da AGO de 19/01/2018
Local: Sede - Av. Pres. Florentino Avidos, 350, Vitória - ES, às 16:00. Presença:
Todos os acionistas. Deliberações por unanimidade: (i) aprovadas as contas dos
adm. do exercício de 2015 e o lucro de R$ 408.703,00 deste exercício deverá ser
mantido em conta de Lucros ou Prejuízos acumulados; (ii) aprovadas as contas
dos adm. do exercício de 2016 e o lucro de R$  464.688,00 deste exercício
deverá ser mantido na conta de Lucros ou Prejuízos acumulados; (iii) aprovada
alteração dos cargos e a nova Diretoria para o biênio 2018/2020 sendo Americo
Buaiz Filho como D. Presidente e Fernando Machado Ferreira como D. Geral, já

registrada em 05/07/2018 sob no. 20182080846.

RÁDIO VITÓRIA S/A
CNPJ 28.141.737/0001-43 NIRE 32300026958

Extrato da Ata da AGO de 19/01/2018
Local: Sede - Av. Pres. Florentino Avidos, 350, Vitória - ES, às 16:00. Presença:
Todos os acionistas. Deliberações por unanimidade: (i) aprovadas as contas dos
adm. do exercício de 2015 e o lucro de R$ 33.319,00 deste exercício deverá ser
mantido em conta de Lucros ou Prejuízos acumulados; (ii) aprovadas as contas
dos adm. do exercício de 2016 e o prejuízo de R$  66.119,00 deste exercício
deverá ser mantido na conta de Lucros ou Prejuízos acumulados; (iii) aprovada
alteração dos cargos e a nova Diretoria para o biênio 2018/2020 sendo Americo
Buaiz Filho como D. Presidente e Fernando Machado Ferreira como D. Geral, já

registrada em 05/07/2018 sob no. 20182134342.